
Rossi Giovanni Sindaco

Segantin Stefano Assessore/Vice Sindaco

Targa Valeria Assessore

Baldo Stefano Assessore

Brenzan Cristian Assessore

Ragazzini Mariagrazia Assessore

TOTALE

Toso Mauro Presidente Consiglio

Giacometti Antonietta Consigliere

Baccaglini Ivo Consigliere

Capuzzo Manuela Consigliere

Turatti Marco Consigliere

Berengan Manuel Consigliere

Quaglia Sara Consigliere

Santato Chiara Consigliere

D'Amore Manuela Consigliere

Galletto Mariagrazia Consigliere 

Giusberti Luca Consigliere 

              24.840,00 € 

              22.356,00 € 

              27.324,00 € 

              22.356,00 € 

                1.532,27 € TOTALE GETTONI DI PRESENZA

COMUNE DI BADIA POLESINE

Piazza Vitt. Emanuele II°, 279 - CAP. 45021 Badia Polesine

Tel. 042553671 - Fax 042553678

Cod. Fisc. 82000390292 - Part. IVA 00240680298

www.comune.badiapolesine.ro.it

INDENNITA' DI CARICA ANNO 2024

GETTONI DI PRESENZA - IMPORTO CORRISPOSTO ANNO 2024

GIUNTA COMUNALE 

CONSIGLIO COMUNALE

            130.410,00 € 

TOTALE INDENNITA' DI CARICA  

                    188,91 € 

                    125,94 € 

              22.356,00 € 

              11.178,00 € 

                4.968,00 € 

                    167,92 € 

                    188,91 € 

                    146,93 € 

                    188,91 € 

                    146,93 € 

                      83,96 € 

                    146,93 € 

                    146,93 € 

            135.378,00 € 

http://www.comune.badiapolesine.ro.it/#http://www.comune.badiapolesine.ro.it
http://www.comune.badiapolesine.ro.it/#http://www.comune.badiapolesine.ro.it
http://www.comune.badiapolesine.ro.it/#http://www.comune.badiapolesine.ro.it
http://www.comune.badiapolesine.ro.it/#http://www.comune.badiapolesine.ro.it

